
 
PRUEBA:   
 

XII Cross de L’Alcudia 
 

Circuito Autonómico 2020 
 
 
 
 
 

FECHA:   26 de Enero del 2020 
 
LUGAR:  L’Alcudia 
 
ORGANIZA:  C.A. L’Alcudia 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: TIMER LAP (Homologada) 
 
 
Nº DE ACTA:  VK02           27-01-2020 
 



  

Distancia 4.010 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 67 1 Garcia, Andreu Popular Independiente    15:09 3:47

2 69 2 Gallego Mayor, Marcelo Popular Independiente    15:49 3:57

3 86 3 Valls Benavent, Alex Popular C.A.La Rabosa    16:21 4:05

4 98 4 Femenia Oliver, David Popular Rickysporteam    16:35 4:09

5 90 5 Sanchez Garcia, Angel Ceferino Popular Ca Vila-real    16:49 4:12

6 62 6 Corredor Sauri, Fran Popular Independiente    16:52 4:13

7 83 7 Arnandis Amat, Enrique Popular C.A.L´alcudia    17:02 4:15

8 60 8 Sola Fuertes, David Popular Independiente    17:37 4:24

9 77 9 Peñarrocha Escutia, Paco Popular C.A.Algemesi    17:39 4:25

10 78 10 Vidal Arocas, Ignasi Popular C.A.Benimodo    18:38 4:40

11 79 11 Chicano Muñoz, Andrés Popular C.A.Gent De Foios    18:49 4:42

12 91 1 Marti Gomez, Lydia Popular Club Correr Xeraco    18:59 4:45

13 71 2 Desprez, Emily Popular Alejandro Sanz    19:06 4:46

14 74 12 Marco Albiñana, Jose Manuel Popular Atletes Xativa    19:08 4:47

15 76 13 Bonet Morant, Juan Popular C.A. L`espenta    19:11 4:48

16 134 3 Espi Terol, Cristina Popular C.A. l`Alcudia    19:14 4:48

17 65 14 Escobar Briega, Javier Popular Independiente    19:17 4:49

18 81 4 Murillo Clemente, Susana Popular C.A.L´alcudia    20:03 5:01

19 66 15 Peris Palop, Cecilio Popular Independiente    20:19 5:04

20 89 5 Gallego Ballester, Yolanda Popular Ca Guadassuar Maskokotas    20:24 5:06

21 75 16 León Martí, Julián Popular C.A. Corriols Sueca    20:55 5:14

22 57 6 Juan Chornet, Alba Popular Independiente    21:48 5:27

23 93 17 Soler Barbera, Toni Popular Els Coixos De Carlet    22:15 5:34

24 92 7 Pons Calahorra, Mila Popular Els Coixos De Carlet    22:16 5:34

25 61 18 Zurriaga Fuster, Alex Popular Independiente    23:02 5:45

26 64 19 Puig Varela, Bernardo Popular Independiente    23:03 5:45

27 59 20 Lozano Lluch, Ivan Popular Independiente    23:54 5:59

28 73 21 Hernandez Olivencia, Antonio Rafael Popular Andale - Andale    24:46 6:12

29 94 22 Soler Pons, Antonio Popular Els Coixos De Carlet    29:20 7:20

Distancia 1.280 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 EV4966 1 El Ghazal El Haydari, Aya Sub 12 F C.A Albal     5:02 5:01 EV4966

2 EV5115 2 Ferrando Sansaloni, Angels Sub 12 F C.A.La Valldigna     5:02 5:02 EV5115

3 EV4896 3 Mallen Ortiz, Zoe Sub 12 F Emid Valencia     5:08 5:07 EV4896

4 EV4619 4 Oliver Tortajada, Angela Sub 12 F Guadassuar Maskokotas     5:25 5:25 EV4619

5 EV4039 5 Marin Sospedra, Paula Sub 12 F C.A.La Rabosa     5:27 5:26 EV4039

6 EA4048 6 Sanchez Alenda, Sara Sub 12 F `PETRER CAPET     5:29 5:29 EA4048

7 EV5158 7 Bonet Collado, Andrea Sub 12 F C.E. El Corriol (oliva)     5:31 5:31 EV5158

8 EV4617 8 Alonso Esteve, Judith Sub 12 F Guadassuar Maskokotas     5:32 5:32 EV4617

9 EV4631 9 Rios Espada, Carla Sub 12 F Guadassuar Maskokotas     5:33 5:33 EV4631

10 EV4187 10 Martinez Vega, Maria Sub 12 F C.A.Canals     5:35 5:34 EV4187

11 EV4623 11 Ribes Año, Judit Sub 12 F Guadassuar Maskokotas     5:36 5:35 EV4623

12 EA4866 12 Guirao Abad, María Sub 12 F C. A. Cableworld Novelda     5:38 5:37 EA4866

13 EV4439 13 Cano Querol, Adriana Sub 12 F C.A. Quart De Poblet     5:39 5:38 EV4439

14 EV5045 14 Carrete Barbera, Mireia Sub 12 F Guadassuar Maskokotas     5:41 5:41 EV5045

15 EV5044 15 Carrete Barbera, Nayara Sub 12 F Guadassuar Maskokotas     5:42 5:42 EV5044

16 EA4377 16 Ferrando Bonell, Alejandra Sub 12 F Atletismo Alcoy     5:43 5:42 EA4377

17 EV4933 17 Domínguez Torquemada, Marta Sub 12 F Atletisme Els Sitges     5:43 5:42 EV4933

18 EV4066 18 Moscardo Sangil, Iris Sub 12 F C.A.La Rabosa     5:43 5:42 EV4066

19 EV4197 19 Sancho Climent, Laia Sub 12 F C.A.Canals     5:44 5:44 EV4197

20 EV4205 20 Tomás Lluch, Ainara Sub 12 F C.A.Canals     5:45 5:44 EV4205

21 EV4658 21 Alepuz Gallego, Laia Sub 12 F Guadassuar Maskokotas     5:50 5:50 EV4658

22 EV5260 22 Arce Raga, Gala Sub 12 F Catarroja U.E.     5:55 5:54 EV5260

23 EV4025 23 Dura Tudela, Murta Sub 12 F C.A.La Rabosa     5:55 5:54 EV4025

24 EV4188 24 Moscardó Cuevas, Maria Sub 12 F C.A.Canals     5:56 5:55 EV4188

25 EV4059 25 Salvador Bernabeu, Carolina Sub 12 F C.A.La Rabosa     5:57 5:57 EV4059

XII CROSS DE L’ALCÚDIA

POPULAR MASCULINO Y FEMENINO

SUB 12 FEMENINO

                                L'Alcudia 26-01-202 0                             VK02
Cto. Provincial Individual y Equipos FACV y JECV



26 EV4051 26 Boluda Gimenez, Thais Sub 12 F C.A.La Rabosa     5:58 5:58 EV4051

27 EV5023 27 Giner Garcia, Sara Sub 12 F C.A.La Valldigna     6:01 6:00 EV5023

28 EV5022 28 Gimeno Vercher, Paula Sub 12 F C.A.La Valldigna     6:01 6:01 EV5022

29 EV5027 29 Martin Torres, Maria Sub 12 F C.A.La Valldigna     6:08 6:07 EV5027

30 EV4191 30 Olmo Ibañez, Abril Sub 12 F C.A.Canals     6:15 6:15 EV4191

31 EV4195 31 Pomares Aparicio, Olaia Sub 12 F C.A.Canals     6:22 6:22 EV4195

32 EV5000 32 Sanchez Gandía, Jessica Sub 12 F EsC.C.A.Ontinyent     6:26 6:26 EV5000

33 EV5208 33 Trullenque Baquero, Sandra Sub 12 F Els Coixos De Carlet     6:30 6:29 EV5208

34 EV4968 34 Guillamon Chilet, Carmen Sub 12 F C.A Albal     6:32 6:31 EV4968

35 EV5205 35 Goméz Zaragoza, Inés Sub 12 F Els Coixos De Carlet     6:33 6:33 EV5205

36 EV5204 36 Serna Hervas, Sofia Sub 12 F Els Coixos de Carlet     6:34 6:33 EV5204

37 EV4064 37 Bonet Lopez, Marta Sub 12 F C.A.La Rabosa     6:41 6:40 EV4064

38 EV4720 38 Llopis Alberola, Neus Sub 12 F G.A Els Corbs De Corbera     7:36 7:35 EV4720

39 EV4724 39 Sabater Beltán, Amanda Sub 12 F G.A Els Corbs De Corbera     7:37 7:37 EV4724

40 EV4717 40 Falgata, Alaa Sub 12 F G.A Els Corbs De Corbera     7:39 7:39 EV4717

Distancia 1.600 m 

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 EV4567 1 Lluch Alvarez, Jorge Sub 12 M C.A. THE KENYAN URBAN WAY     9:49 4:55 EV4567

2 EV4046 2 Sangros Gómez, Andreu Sub 12 M C.A.La Rabosa    10:18 5:09 EV4046

3 EV4045 3 Sangil Casado, Alex Sub 12 M C.A.La Rabosa    10:43 5:21 EV4045

4 EV4496 4 Muñoz Peris, Adrian Sub 12 M Els Coixos De Carlet    10:53 5:26 EV4496

5 EV4897 5 Ibañez Fernandez, Sergi Sub 12 M Emid Valencia    10:54 5:27 EV4897

6 EA4571 6 Tomas Polo, Carlos Sub 12 M C.A. Promesas Villena    11:03 5:31 EA4571

7 EV5502 7 Trullenque Fabra, Ramón Sub 12 M Els Coixos De Carlet    11:04 5:32 EV5502

8 EV4669 8 Velázquez Martínez, Daniel Sub 12 M Atletisme Els Sitges    11:07 5:33 EV4669

9 EA4373 9 Gisbert Moral, Jorde Sub 12 M Atletismo Alcoy    11:43 5:51 EA4373

10 EV5037 10 Ferreres Zaragoza, Vicent Sub 12 M C.A.La Valldigna    11:58 5:59 EV5037

11 EV4246 11 Martin-mora Romaguer, Alejandro Sub 12 M Ca Silla    12:00 6:00 EV4246

12 EA5057 12 Moufhim, El Mehdi Sub 12 M C. A. La Nucia    12:06 6:03 EA5057

13 EV4493 13 Gadea Pers, Marc Sub 12 M C.A.L´alcudia    12:09 6:04 EV4493

14 EV4070 14 Delgado Alcazar, Marc Sub 12 M C.A.La Rabosa    12:26 6:13 EV4070

15 EV4030 15 González Zacares, Daniel Sub 12 M C.A.La Rabosa    12:39 6:19 EV4030

16 EV5230 16 Gomis Fabra, Antoni Sub 12 M Els Coixos De Carlet    12:53 6:26 EV5230

17 EV4620 17 Moreno Peris, Jorge Sub 12 M Guadassuar Maskokotas    12:54 6:27 EV4620

18 EV5159 18 Angelov, Slaveyko Sub 12 M C.E. El Corriol (oliva)    12:59 6:30 EV5159

19 EA4379 19 Cortes Crespio, Cristian Sub 12 M Atletismo Alcoy    13:13 6:36 EA4379

20 EV4969 20 Garces Ramirez, Adrian Sub 12 M C.A Albal    13:18 6:38 EV4969

21 EV5039 21 Aparisi Tarin, Oscar Sub 12 M C.A.La Valldigna    13:19 6:39 EV5039

22 EV4068 22 Sangil Casado, Marcos Sub 12 M C.A.La Rabosa    13:51 6:55 EV4068

23 EV4492 23 Puig Solves, Jaume Sub 12 M C.A.L´alcudia    14:02 7:01 EV4492

24 EV4618 24 Perez Molina, Andreu Sub 12 M Guadassuar Maskokotas    14:02 7:01 EV4618

25 EV5250 25 Magraner Estruch, David Sub 12 M C.A.La Valldigna    14:07 7:03 EV5250

26 EV4508 26 Femenia  Boluda, Marc Sub 12 M C.A.La Rabosa    14:08 7:04 EV4508

27 EV5041 27 Borras Ripoll, Didac Sub 12 M C.A.La Valldigna    14:11 7:05 EV5041

28 EV5227 28 Garcia Moreno, Yulen Sub 12 M Els Coixos De Carlet    14:15 7:08 EV5227

29 EA4371 29 Gilabert Gisbert, Hugo Sub 12 M Atletismo Alcoy    14:22 7:11 EA4371

30 EV4487 30 Ros Muñoz, Xavier Sub 12 M C.A.L´alcudia    14:27 7:13 EV4487

31 EV5206 31 Brell Galindo, Arnau Sub 12 M Els Coixos De Carlet    15:12 7:35 EV5206

Distancia 2.005 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 0 1 Navarro Rodriguez, Irene Sub 14 F VALENCIA CLUB ATLETISMO    10:21 5:10 EV4007

2 0 2 Altur Fernandez, Marina Sub 14 F Guadassuar Maskokotas    10:31 5:15 EV4633

3 0 3 Navarro Rodriguez, Maria Sub 14 F VALENCIA CLUB ATLETISMO    10:33 5:16 EV4006

4 0 4 Lujan Monerri, Meriel Sub 14 F C.A.La Rabosa    10:45 5:22 EV4037

5 0 5 Alonso Esteve, Laura Sub 14 F Guadassuar Maskokotas    11:02 5:31 EV4637

6 0 6 Gosp Lambiez, Cyntia Sub 14 F C.A.La Rabosa    11:03 5:31 EV4032

7 0 7 Domínguez Torquemada, Carla Sub 14 F Atletisme Els Sitges    11:12 5:36 EV4673

8 0 8 Chorques Ramos, Africa Sub 14 F Cava Stock Logistic    11:20 5:39 EV5121

9 0 9 Mirón Campos, Laura Sub 14 F Atletisme Els Sitges    11:25 5:42 EV4675

10 0 10 Pérez Almarza, Luisa Sub 14 F Valencia Club Atletismo    11:30 5:45 EV4595

11 0 11 Revert Cambra, Julia Sub 14 F EsC.C.A.Ontinyent    11:46 5:52 EV4998

12 0 12 Paris Sanchez, Ainhoa Sub 14 F Ca Silla    11:48 5:54 EV4254

13 0 13 Sospedra Escat, Sara Sub 14 F Valencia Club Atletismo    11:51 5:55 EV4009

14 0 14 Martinez Briones, Natalia Sub 14 F Ca Silla    11:53 5:57 EV4213

15 0 15 Navarro Pareja, Martina Sub 14 F C.A.Canals    11:56 5:58 EV4190

16 0 16 Sanchez Gil, Anna Sub 14 F Ca Silla    11:58 5:59 EV4215

SUB 12  MASCULINO

SUB 14  FEMENINO



17 0 17 Roldán López, Andrea Sub 14 F Valencia Club Atletismo    12:04 6:02 EV4829

18 0 18 Navasquillo Campillo, Leire Sub 14 F Escuela De Atletismo Utiel    12:09 6:04 EV4403

19 0 19 El Ghazal Fehmi, Fatima Sub 14 F C.A Albal    12:09 6:04 EV4961

20 0 20 Haya Gomez, Daniela Sub 14 F Escuela De Atletismo Utiel    12:11 6:05 EV4400

21 0 21 Herrero Fernández, Aitana Sub 14 F Valencia Club Atletismo    12:16 6:08 EV4154

22 0 22 Estela Perez, Martina Sub 14 F Escuela De Atletismo Utiel    12:18 6:09 EV4399

23 0 23 Aparisi Tarin, Alba Sub 14 F C.A.La Valldigna    12:20 6:10 EV5114

24 0 24 Roca Medina, Erika Sub 14 F Valencia Club Atletismo    12:21 6:10 EV4161

25 0 25 Ciscar Goig, Elena Sub 14 F C.A.La Rabosa    12:24 6:12 EV4022

26 0 26 Verge Jiménez, Nerea Sub 14 F C.E. El Corriol (oliva)    12:30 6:15 EV5166

27 0 27 Llinares Morales, Laia Sub 14 F C.A.La Rabosa    12:37 6:18 EV4034

28 0 28 Del Campo Muñoz, Adriana Sub 14 F C.A Albal    12:37 6:18 EV4965

29 0 29 Bejar Pacheco, Rebeca Sub 14 F C. A. Cableworld Novelda    12:43 6:22 EA4869

30 0 30 Montagudo Calatayud, Ana Sub 14 F C.A.La Rabosa    12:43 6:22 EV4067

31 0 31 Garcia Belda, Clara Sub 14 F C.A.Canals    12:57 6:28 EV4185

32 0 32 Pérez Carrasco, Aitana Sub 14 F Escuela Enesport    13:04 6:32 EV5124

33 0 33 Nieto Bañón, Aroa Sub 14 F Ca Silla    13:11 6:35 EV4216

34 0 34 Alegre Muñoz, Laia Sub 14 F Atletisme Els Sitges    13:12 6:36 EV4670

35 0 35 Regal Ros, Maria Sub 14 F Guadassuar Maskokotas    13:15 6:37 EV4636

36 0 36 Muñoz Peris, Lara Sub 14 F Els Coixos De Carlet    13:17 6:38 EV4495

37 0 37 Cucarella Piera, Neus Sub 14 F C.A.La Rabosa    13:19 6:40 EV4024

38 0 38 Salvador Bernabeu, Paula Sub 14 F C.A.La Rabosa    13:23 6:41 EV4044

39 0 39 Borras Ripoll, Aitana Sub 14 F C.A.La Valldigna    13:36 6:48 EV5010

40 0 40 Campanini, Sofia Sub 14 F Elche Decatlon    13:39 6:49 EA5038

41 0 41 Pla Chisvert, Ivanna Sub 14 F C.A.L´alcudia    13:41 6:50 EV5221

42 0 42 Gil Martinez, Mariana Sub 14 F C.A. Poblats Maritims    14:01 7:00 EV4863

43 0 43 Gomez Bayona, Iris Sub 14 F Ca Silla    14:03 7:01 EV4214

44 0 44 Rodriguez Sanz, Angela Sub 14 F C.A.La Rabosa    14:05 7:03 EV4516

45 0 45 Ferrando Bonell, Naomi Sub 14 F Atletismo Alcoy    14:19 7:09 EA4359

46 0 46 Gómez Murcia, Aitana Sub 14 F Escuela Enesport    15:15 7:37 EV5125

47 0 47 Juan Gordejuela, Elisa Sub 14 F Atletismo Alcoy    16:10 8:05 EA4361

Distancia 3.200 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 EV4522 1 Reig I Penades, Ferran Sub 14 M Cava Stock Logistic    10:26 3:28 EV4522

2 EV4225 2 Martí Suarez, Ferran Sub 14 M Ca Silla    10:26 3:29 EV4225

3 EV4033 3 Lledo Diaz, Diego Sub 14 M C.A.La Rabosa    10:26 3:29 EV4033

4 EV4027 4 Esteve Castera, Alejandro Sub 14 M C.A.La Rabosa    10:26 3:29 EV4027

5 EV4912 5 Gumbau Granero, Guillem Sub 14 M Ca Fent Cami Mislata    10:43 3:34 EV4912

6 EV4523 6 Sanchis Quilis, Daniel Sub 14 M Cava Stock Logistic    10:52 3:37 EV4523

7 EV4405 7 Morales Salinas, Daniel Sub 14 M Escuela De Atletismo Utiel    11:02 3:41 EV4405

8 EV4048 8 Soler Monzo, Eric Sub 14 M C.A.La Rabosa    11:18 3:46 EV4048

9 EV5048 9 Donat Torreblanca, Gabriel Sub 14 M Cava Stock Logistic    11:26 3:49 EV5048

10 EV4404 10 Alvarez Valero, Eloy Sub 14 M Escuela De Atletismo Utiel    11:40 3:53 EV4404

11 EV4639 11 Anton Ferrer, Miquel Sub 14 M Guadassuar Maskokotas    11:57 3:59 EV4639

12 EA4681 12 Zalve Martínez, Raúl Sub 14 M C. A. La Nucia    11:57 3:59 EA4681

13 EV5222 13 Ucles Gimenez, Bruno Sub 14 M Els Coixos De Carlet    11:59 3:59 EV5222

14 EV5047 14 Llopis Llopis, Enric Sub 14 M Cava Stock Logistic    12:00 4:00 EV5047

15 EV4644 15 Sebastia Cuisinier, Bryan Sub 14 M Guadassuar Maskokotas    12:02 4:00 EV4644

16 EV4461 16 Llana Novella, Wenceslao Sub 14 M Valencia Club Atletismo    12:03 4:00 EV4461

17 EV4568 17 Mico Torro, Jaume Sub 14 M Cava Stock Logistic    12:04 4:01 EV4568

18 EV5272 18 Cortés Garcia, Andrés Sub 14 M C.D.Metaesport    12:05 4:01 EV5272

19 EV4864 19 Tronchoni Martinez, Carlos Sub 14 M C.A. Poblats Maritims    12:07 4:02 EV4864

20 EV5271 20 Cortés Garcia, Lucas Sub 14 M C.D.Metaesport    12:13 4:04 EV5271

21 EV4511 21 Silvente Tomas, Alejandro Sub 14 M C.A.La Rabosa    12:19 4:06 EV4511

22 EV4073 22 Almerich Mont, Alex Sub 14 M C.A.Algemesi    12:20 4:07 EV4073

23 EV4008 23 Menero Higueras, Rafael Sub 14 M Valencia Club Atletismo    12:20 4:07 EV4008

24 EV4581 24 Carbonell Balbastre, Pedro Sub 14 M Valencia Club Atletismo    12:23 4:07 EV4581

25 EV4055 25 Marin Martinez, Jose Sub 14 M C.A.La Rabosa    12:28 4:09 EV4055

26 EV4640 26 Jornet Suarez, Vicent Sub 14 M Guadassuar Maskokotas    12:34 4:11 EV4640

27 EV4227 27 Benaches Moreno, Vicent Sub 14 M Ca Silla    12:37 4:12 EV4227

28 EV4861 28 Nuñez Garcia, Julio Sub 14 M C.A. Poblats Maritims    12:40 4:13 EV4861

29 EV4598 29 Muñoz Orón, Mario Sub 14 M Valencia Club Atletismo    12:41 4:14 EV4598

30 EV4196 30 Sancho Aparicio, Sergio Sub 14 M C.A.Canals    12:43 4:14 EV4196

31 EV4005 31 Martorell Colomer, Alejandro Sub 14 M Valencia Club Atletismo    12:46 4:15 EV4005

32 EV5029 32 Morales Ciscar, Carles Sub 14 M C.A.La Valldigna    12:46 4:15 EV5029

33 EV4970 33 Ferriol Cebrián, Darío Sub 14 M Atletisme Els Sitges    14:00 4:40 EV4970

34 EV4406 34 Sanchez Taravilla, Rodrigo Sub 14 M Escuela De Atletismo Utiel    14:30 4:50 EV4406

35 EV5228 35 Atienza Ribes, Angel Alberto Sub 14 M Els Coixos De Carlet    15:11 5:04 EV5228

36 EV5226 36 Sanchez Horta, Borja Sub 14 M Els Coixos De Carlet    15:11 5:04 EV5226

37 EV5188 37 Cremades Almiñana, Pau Sub 14 M C.A.La Valldigna    17:44 5:55 EV5188

SUB 14 MASCULINO



38 EV5223 38 Salajan, David Sub 14 M Els Coixos De Carlet    18:02 6:00 EV5223

Distancia 2.645 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 EV4207 1 Gonzalez Cebrian, Alicia Sub 16 F Ca Silla    10:52 3:37 EV4207

2 EV4212 2 Castelló Bonilla, Vanesa Sub 16 F Ca Silla    11:10 3:43 EV4212

3 EV4250 3 Martinez Dura, Julia Sub 16 F Ca Silla    11:17 3:46 EV4250

4 EV4140 4 Pallas Garcia Del Bu, Natalia Sub 16 F C.A.Algemesi    11:21 3:47 EV4140

5 EA4049 5 Bouhaja  Haddach, Aya Sub 16 F C.A.Petrer Capet    11:27 3:49 EA4049

6 EV4211 6 Vacas Dominguez, Laura Sub 16 F Ca Silla    11:40 3:53 EV4211

7 EV4038 7 Maiques Garcia, Paula Sub 16 F C.A.La Rabosa    11:42 3:54 EV4038

8 EA4766 8 Sánchez Torregrosa, Blanca Sub 16 F Juventud Atletica Elche    11:49 3:56 EA4766

9 EV4139 9 Morales Fayos, Nuria Sub 16 F C.A.Algemesi    11:51 3:57 EV4139

10 EV4143 10 Cucarella Eleuterio, Gemma Sub 16 F C.A.Algemesi    12:09 4:03 EV4143

11 EV4236 11 Gil Vidagany, Lucía Sub 16 F Ca Silla    12:10 4:03 EV4236

12 EV4169 12 Moratalla Alonso, Belén Sub 16 F Valencia Club Atletismo    12:36 4:12 EV4169

13 EV5149 13 Aranda Exposito, Sofia Sub 16 F C.A.Algemesi    12:44 4:15 EV5149

14 EA4769 14 Leboutet Antón, Ana Sub 16 F Juventud Atletica Elche    12:46 4:15 EA4769

15 EV4600 15 Barceló Úbeda, Daniela Sub 16 F Valencia Club Atletismo    12:53 4:18 EV4600

16 EV4142 16 Peñarrocha Cervero, Miriam Sub 16 F C.A.Algemesi    13:11 4:23 EV4142

17 EV4408 17 Rueda Bonacho, Carmen Sub 16 F Escuela De Atletismo Utiel    13:11 4:23 EV4408

18 EV4231 18 Valero Pastor, Carolina Sub 16 F Ca Silla    13:23 4:28 EV4231

19 EV4042 19 Rodriguez Sanz, Claudia Sub 16 F C.A.La Rabosa    13:23 4:28 EV4042

20 EA4047 20 Sanchez  Alenda, Laura Sub 16 F C.A.Petrer Capet    13:27 4:29 EA4047

21 EV5126 21 Mazzolari Marzal, Mar Sub 16 F Escuela Enesport    13:33 4:31 EV5126

22 EV4686 22 Camps Uchán, María Sub 16 F Atletisme Els Sitges    13:39 4:33 EV4686

23 EV4020 23 Bonet Lopez, Laia Sub 16 F C.A.La Rabosa    13:39 4:33 EV4020

24 EA4339 24 Vaño Perez, Mireia Sub 16 F Atletismo Alcoy    13:42 4:34 EA4339

25 359 25 Toral Sellés, Sofía Sub 16 F C. A. Cableworld Novelda    15:02 5:01 EA5275

26 EV4857 26 León Llinares, Alba Sub 16 F C.A. Corriols Sueca    15:02 5:01 EV4857

27 EA4598 27 Tomas Polo, Nerea Sub 16 F C.A. Promesas Villena    15:48 5:16 EA4598

Distancia 3.605 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 EA4100 1 Cerdá Puente, Jorge Alberto Sub 16 M C. A. Sant Joan    15:06 3:21 EA4100

2 EV4219 2 Ferrandis Wiergo, Yago Sub 16 M Ca Silla    15:30 3:26 EV4219

3 EV4220 3 Luque Cabello, Marcos Sub 16 M Ca Silla    15:44 3:30 EV4220

4 EA4101 4 Ivorra Pérez, Daniel Sub 16 M C. A. Sant Joan    15:59 3:33 EA4101

5 714 5 Moscardo Muñoz, Adrian Sub 16 M Playas De Castellon    16:05 3:34 V23951

6 EV4058 6 Berrissoune, Abderrazak Sub 16 M C.A.La Rabosa    16:06 3:34 EV4058

7 EV4469 7 Chilet García, Carlos Sub 16 M Valencia Club Atletismo    16:12 3:36 EV4469

8 EV4026 8 Dura Tudela, Miquel Sub 16 M C.A.La Rabosa    16:14 3:36 EV4026

9 EV4812 9 El Amri, Tarik Sub 16 M CAMP DE MORVEDRE    16:18 3:37 EV4812

10 EV5096 10 Climent Turegano, Aitor Sub 16 M C.A.La Rabosa    16:31 3:40 EV5096

11 EA4680 11 Amar Sbai, Adnan Sub 16 M C. A. La Nucia    17:04 3:47 EA4680

12 EV4061 12 Martinez Ferrer, Borja Sub 16 M C.A.La Rabosa    17:13 3:49 EV4061

13 EV4224 13 Asunción Matias, Françes Romeu Sub 16 M Ca Silla    17:37 3:55 EV4224

14 EV4870 14 Revert Peña, Ruben Sub 16 M Cava Stock Logistic    17:40 3:56 EV4870

15 EA4080 15 Navalon  Paton, Isaac Sub 16 M C.A.Petrer Capet    17:46 3:57 EA4080

16 EV5231 16 Zornoza Yufera, Jose Andres Sub 16 M Els Coixos De Carlet    17:47 3:57 EV5231

17 EV4481 17 Gimeno Ponz, Jaume Sub 16 M C.A.L´alcudia    17:47 3:57 EV4481

18 EA4755 18 Leboutet Antón, Carlos Sub 16 M Juventud Atletica Elche    17:52 3:58 EA4755

19 EV4018 19 Navarro Rodríguez, Pablo Sub 16 M Valencia Club Atletismo    18:00 4:00 EV4018

20 EV4174 20 Querol Serrano, Joel Sub 16 M Valencia Club Atletismo    18:04 4:00 EV4174

21 EV5232 21 Albero Casp, Joan Octavi Sub 16 M Els Coixos De Carlet    18:42 4:09 EV5232

22 EV5207 22 Trullenque Baquero, Adrian Sub 16 M Els Coixos De Carlet    20:20 4:31 EV5207

23 EV4209 23 Domenech Valero, Marc Sub 16 M CA SILLA    22:26 4:59 EV4209

Distancia 640 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 38 1 Perez Ballester, Guillermo Sub 10 M Club De Atletisme De Moncada     2:06 4:12

2 34 2 Mullor Vazquez, Eric Sub 10 M Cava Stock Logistic     2:09 4:17

3 52 3 Regal Ros, Josep Sub 10 M Guadassuar Maskokotas     2:10 4:19

4 53 4 Palau Gómez, Pere Sub 10 M Triatlo Alginet     2:12 4:22

5 33 5 Gandia Albero, Joel Sub 10 M Cava Stock Logistic     2:15 4:28

6 36 1 Gómez Quilis, Nuria Sub 10 F Cava Stock Logistic     2:16 4:30

SUB 16 FEMENINO

SUB 16 MASCULINO

PREBENJAMIN Y BENJAMIN MASCULINO



7 11 6 Bejar Pacheco, Alejandro Sub 10 M C.A. Cableworld -novelda     2:17 4:32

8 27 7 Sais, Raul Sub 10 M Ca Guadassuar Maskokotas     2:17 4:33

9 141 8 Morales Garro, Daniel Sub 10 M SITGES     2:18 4:35

10 22 2 Gonzalez Zacares, Adriana Sub 10 F C.A.La Rabosa     2:18 4:35

11 31 9 Cabañero Marin, Hector Sub 10 M Ca Silla     2:19 4:36

12 17 10 Laghoub, Abdelraouf Sub 10 M C.A.Canals     2:19 4:37

13 35 3 Mollà I Arques, Laia Sub 10 F Cava Stock Logistic     2:20 4:38

14 30 4 Arce Sánchez, Kaira Sub 10 F Ca Quart De Poblet     2:20 4:38

15 8 11 Ruiz Albert, Manel Sub 10 M Atletisme Xativa     2:20 4:40

16 18 12 Ferrer Algaba, Gael Sub 10 M C.A.La Rabosa     2:25 4:48

17 16 5 Martínez Vega, Andrea Sub 10 F C.A.Canals     2:26 4:51

18 20 13 Silvente Tomas, Alberto Sub 10 M C.A.La Rabosa     2:26 4:51

19 1 14 Alepuz Gallego, Joan Sub 10 M Independiente     2:26 4:51

20 7 6 Climent Turegano, Nerea Sub 10 F Independiente     2:27 4:53

21 42 7 Gómez Zaragozá, Lola Sub 10 F Els Coixos De Carlet     2:28 4:54

22 32 15 Loeff Gasch, Nico Sub 10 M Catarroja U.E.     2:36 5:12

23 29 8 Mondragon Osorio, Sara Daniela Sub 10 F Ca Ontinyent     2:36 5:12

24 148 16 Martinez Ballesteros, Victor Sub 10 M EL SITGES     2:37 5:13

25 49 9 Pastor Sanchez, Martina Sub 10 F G.A Els Corbs De Corbera     2:38 5:14

26 24 10 Atienza Ribes, Naira Sub 10 F Ca Els Coixos  De Carlet     2:40 5:20

27 9 11 Moran Soler, Júlia Sub 10 F Atletisme Xativa     2:43 5:26

28 23 17 Melo Fayos, Xavi Sub 10 M C.A.La Valldigna     2:46 5:31

29 48 12 Pastor Sanchez, Adriana Sub 10 F G.A Els Corbs De Corbera     2:49 5:37

30 28 18 Zariri, Mohamed Sub 10 M Ca Ontinyent     3:01 6:00

31 15 13 Donat Mur, Erika Sub 10 F C.A.Algemesi     3:02 6:02

32 40 19 Sanz Bellver, Hugo Sub 10 M Els Coixos De Carlet     3:03 6:05

33 14 14 Almerich Mont, Claudia Sub 10 F C.A.Algemesi     3:05 6:08

34 26 15 Moltó, Gemma Sub 10 F Ca Els Coixos  De Carlet     3:20 6:40

35 43 16 Salajan, Lucia Sub 10 F Els Coixos De Carlet     3:28 6:55

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 282 1 Garcia Palomino, Alvaro Sub 20 M Playas De Castellon    19:57 3:19 A 11269

2 153 2 El Khayami, AbdelmonaiM Sub 20 M PLAYAS DE CASTELLON    19:58 3:19 V23534

3 143 3 Rosaleny Aznar, Arnau Sub 20 M C.A. Torrent    20:15 3:23 V 23407

4 220 1 Sanchez Deltell, Marcos Sub 18 M C.A.Petrer Capet    20:21 3:23 A 11910

5 288 2 Medina Almenar, Jorge Sub 18 M Valencia Club Atletismo    20:29 3:25 V 22455

6 293 4 Perez Rodriguez, Adrian Sub 20 M Valencia Club Atletismo    20:30 3:25 V 23709

7 234 5 Jimenez Gimeno, Jesus Sub 20 M Ca Fent Cami Mislata    20:30 3:25 V 23637

8 172 1 Ibañez Garcia, Ricardo Master M C.A.Correliana    20:34 3:26 VV 7317

9 219 3 Navalon Paton, Carlos Sub 18 M C.A.Petrer Capet    20:39 3:26 A 11801

10 255 2 Aleman Arazueque, Jose Antonio Master M Cava Stock Logistic    20:43 3:27 V 23749

11 103 6 Gimenez Nuñez, Artur Sub 20 M Atletisme Crevillent    20:45 3:28 V 21613

12 233 4 Gumbau Granero, Vicent Sub 18 M Ca Fent Cami Mislata    20:48 3:28 V 23920

13 209 3 Borras Chofre, Enric Master M C.A.La Valldigna    20:52 3:29 V 22479

14 199 5 Ibiza Zamora, Didac Sub 18 M C.A.La Rabosa    20:53 3:29 V 23696

15 300 4 Moscardo, Rafa Master M CA Xativa    20:58 3:29 V 19898

16 289 6 Paz Gorriz, Mario Sub 18 M Valencia Club Atletismo    20:59 3:30 V 22008

17 202 7 Martinez Ferrer, Oscar Sub 18 M C.A.La Rabosa    21:03 3:31 V 22000

18 106 8 Gonzalez Garcia, Raul Sub 18 M Atletisme Els Sitges    21:08 3:31 V 23559

19 256 5 Marti López, Gonzalo Master M Cava Stock Logistic    21:10 3:32 V 24050

20 265 7 Morante Garcia, Alex Sub 20 M Cava Stock Logistic    21:16 3:33 V 21838

21 261 9 Frances Soler, Oscar Sub 18 M Cava Stock Logistic    21:27 3:34 V 23621

22 278 6 Baldovi Ferrer, Mario Master M Mediterraneaatticus Urban (urban Running    21:30 3:35 V 21470

23 246 10 Garcia Suey, Marc Sub 18 M Ca Silla    21:31 3:35 V22158

24 281 11 Martín Sotos, Ciro Sub 18 M Playas De Castellon    21:32 3:35 CS 8404

25 239 12 Moratal Sanchis, Roberto Sub 18 M Ca Safor-teika    21:35 3:36 V 23618

26 200 13 Lopez Lopez, Antonio Sub 18 M C.A.La Rabosa    21:38 3:36 V 23819

27 139 14 Ramirez Lopez, Luis Sub 18 M C. A. Sant Joan    21:43 3:37 A 11873

28 243 7 Luque Calderón, Marcelino Master M Ca Silla    21:53 3:39 VV 7641

29 226 8 Lluch Galan, Juan Master M C.A. The Kenyan Urban Way    22:03 3:41 VV 7435

30 301 9 Vidal Sanchez, Alex Master M Atletisme Xativa    22:06 3:41 VV 7245

31 186 10 Sanz Garcia, Alejandro Master M C.A.La Rabosa    22:09 3:41 V 23850

32 141 15 Lopez Oltra, Javier Joaquin Sub 18 M C.A. La Nucia    22:11 3:42 A 11678

33 165 16 Botella Garcia, Bruno Sub 18 M C.A.Cableworld    22:20 3:43 A 11870

34 138 17 Chillon Hernandez, Fernando Sub 18 M C. A. Sant Joan    22:23 3:44 A 12035

35 179 11 Trescoli Arnandis, Mariano Master M C.A.L´alcudia    22:26 3:44 V 19311

36 104 12 Vila Armiñana, Vicente Agustin Master M Atletisme Els Sitges    22:27 3:44 V 23807

37 162 13 Torregrosa Navarro, Fernando Master M C.A.Cableworld    22:36 3:46 AA 3178

38 269 14 Garcia Diaz, Julian Master M Delta Valencia Ca    22:42 3:47 VV 7476

39 189 15 Moscardó Parada, Eduardo Master M C.A.La Rabosa    22:48 3:48 V 24046

SUB20, SUB18 Y VETERANO MASCULINO



40 157 16 Seva Vera, Jose Maria Master M C.A.Cableworld    22:50 3:48 A 10666

41 287 18 Chilet Garcia, David Sub 18 M Valencia Club Atletismo    22:57 3:49 V 23512

42 271 17 Morante Ojeda, Eduardo Master M Els Coixos De Carlet    23:01 3:50 VV 6244

43 260 19 Cabedo Molla, Saul Sub 18 M Cava Stock Logistic    23:04 3:51 VV 7669

44 216 18 Torres Fillol, Pedro Jose Master M C.A.La Valldigna    23:07 3:51 V 22480

45 242 19 Garcia Hernandez, Francesc Josep Master M Ca Silla    23:19 3:53 V 23421

46 221 20 Sanchez Ibañez, Mario Sub 18 M C.A.Petrer Capet    23:23 3:54 A 12038

47 128 20 Gomis Vicens, Juan Master M Atletismo Alcoy    23:25 3:54 A 12031

48 196 21 Blasco Añó, David Sub 18 M C.A.La Rabosa    23:36 3:56 V 24045

49 127 21 Gisbert Hinojosa, Jorge Master M Atletismo Alcoy    23:43 3:57 A 11197

50 257 22 Nadal Vicent, Enrique Master M Cava Stock Logistic    23:47 3:58 V 21910

51 208 23 Barber Pons, Alejandro Master M C.A.La Valldigna    23:57 3:59 VV 6950

52 156 24 Ramirez Osa, Luis Angel Master M C.A.Cableworld    23:59 4:00 A 11054

53 144 25 Gomez Garcia, Jose Gabriel Master M C.A.Algemesi    24:01 4:00 V 18621

54 252 26 Ferris Montesinos, Jose Master M Camisetas Economicas Elda    24:05 4:01 A9580

55 167 8 Serrano Garcia, Daniel Sub 20 M C.A.Cableworld    24:11 4:02 A 11657

56 262 22 Revert Anaya, Carles Sub 18 M Cava Stock Logistic    24:15 4:02 VV 7668

57 253 27 Raga Arquimbau, Jose Luis Master M Catarroja U.E.    24:16 4:02 V 20904

58 198 23 Gomez Cogollos, Alvaro Sub 18 M C.A.La Rabosa    24:36 4:06 VV 7615

59 215 28 Torres Fillol, Joaquin Javier Master M C.A.La Valldigna    24:51 4:09 V 22481

60 197 24 Esparza Almanzon, Alvaro Sub 18 M C.A.La Rabosa    25:02 4:10 VV 7623

61 159 29 Cazorla Correas, Francisco José Master M C.A.Cableworld    25:11 4:12 AA 3156

62 183 30 Gonzalvez Vera, Vicente Jose Master M C.A.L´alcudia    25:33 4:15 V 18158

63 207 31 Aparisi Ciscar, Raul Master M C.A.La Valldigna    25:44 4:17 VV 7357

64 126 32 Giner Montserrat, Marcos Master M Atletismo Alcoy    25:59 4:20 AA 3111

65 140 25 Klimenko, Deniss Sub 18 M C.A. La Nucia    26:06 4:21 A 12103

66 169 9 Sancho Climent, Antonio Sub 20 M C.A.Canals    26:17 4:23 VV 7264

67 171 33 García Leiva, Christian Ramón Master M C.A.Correliana    26:21 4:23 VV 7609

68 173 34 Pons Planells, Javier Master M C.A.Correliana    30:38 5:06 VV 7316

69 174 35 Pons Planells, Salvador Master M C.A.Correliana    30:39 5:06 VV 7315

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

4 220 1 Sanchez Deltell, Marcos Sub 18 M C.A.Petrer Capet    20:21 3:23 A 11910

5 288 2 Medina Almenar, Jorge Sub 18 M Valencia Club Atletismo    20:29 3:25 V 22455

9 219 3 Navalon Paton, Carlos Sub 18 M C.A.Petrer Capet    20:39 3:26 A 11801

12 233 4 Gumbau Granero, Vicent Sub 18 M Ca Fent Cami Mislata    20:48 3:28 V 23920

14 199 5 Ibiza Zamora, Didac Sub 18 M C.A.La Rabosa    20:53 3:29 V 23696

16 289 6 Paz Gorriz, Mario Sub 18 M Valencia Club Atletismo    20:59 3:30 V 22008

17 202 7 Martinez Ferrer, Oscar Sub 18 M C.A.La Rabosa    21:03 3:31 V 22000

18 106 8 Gonzalez Garcia, Raul Sub 18 M Atletisme Els Sitges    21:08 3:31 V 23559

21 261 9 Frances Soler, Oscar Sub 18 M Cava Stock Logistic    21:27 3:34 V 23621

23 246 10 Garcia Suey, Marc Sub 18 M Ca Silla    21:31 3:35 V22158

24 281 11 Martín Sotos, Ciro Sub 18 M Playas De Castellon    21:32 3:35 CS 8404

25 239 12 Moratal Sanchis, Roberto Sub 18 M Ca Safor-teika    21:35 3:36 V 23618

26 200 13 Lopez Lopez, Antonio Sub 18 M C.A.La Rabosa    21:38 3:36 V 23819

27 139 14 Ramirez Lopez, Luis Sub 18 M C. A. Sant Joan    21:43 3:37 A 11873

32 141 15 Lopez Oltra, Javier Joaquin Sub 18 M C.A. La Nucia    22:11 3:42 A 11678

33 165 16 Botella Garcia, Bruno Sub 18 M C.A.Cableworld    22:20 3:43 A 11870

34 138 17 Chillon Hernandez, Fernando Sub 18 M C. A. Sant Joan    22:23 3:44 A 12035

41 287 18 Chilet Garcia, David Sub 18 M Valencia Club Atletismo    22:57 3:49 V 23512

43 260 19 Cabedo Molla, Saul Sub 18 M Cava Stock Logistic    23:04 3:51 VV 7669

46 221 20 Sanchez Ibañez, Mario Sub 18 M C.A.Petrer Capet    23:23 3:54 A 12038

48 196 21 Blasco Añó, David Sub 18 M C.A.La Rabosa    23:36 3:56 V 24045

56 262 22 Revert Anaya, Carles Sub 18 M Cava Stock Logistic    24:15 4:02 VV 7668

58 198 23 Gomez Cogollos, Alvaro Sub 18 M C.A.La Rabosa    24:36 4:06 VV 7615

60 197 24 Esparza Almanzon, Alvaro Sub 18 M C.A.La Rabosa    25:02 4:10 VV 7623

65 140 25 Klimenko, Deniss Sub 18 M C.A. La Nucia    26:06 4:21 A 12103

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 282 1 Garcia Palomino, Alvaro Sub 20 M Playas De Castellon    19:57 3:19 A 11269

2 153 2 El Khayami, AbdelmonaiM Sub 20 M PLAYAS DE CASTELLON    19:58 3:19 V23534

3 143 3 Rosaleny Aznar, Arnau Sub 20 M C.A. Torrent    20:15 3:23 V 23407

6 293 4 Perez Rodriguez, Adrian Sub 20 M Valencia Club Atletismo    20:30 3:25 V 23709

7 234 5 Jimenez Gimeno, Jesus Sub 20 M Ca Fent Cami Mislata    20:30 3:25 V 23637

11 103 6 Gimenez Nuñez, Artur Sub 20 M Atletisme Crevillent    20:45 3:28 V 21613

20 265 7 Morante Garcia, Alex Sub 20 M Cava Stock Logistic    21:16 3:33 V 21838

55 167 8 Serrano Garcia, Daniel Sub 20 M C.A.Cableworld    24:11 4:02 A 11657

SUB18 MASCULINO

SUB20 MASCULINO



66 169 9 Sancho Climent, Antonio Sub 20 M C.A.Canals    26:17 4:23 VV 7264

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

8 172 1 Ibañez Garcia, Ricardo Master M C.A.Correliana    20:34 3:26 VV 7317

10 255 2 Aleman Arazueque, Jose Antonio Master M Cava Stock Logistic    20:43 3:27 V 23749

13 209 3 Borras Chofre, Enric Master M C.A.La Valldigna    20:52 3:29 V 22479

15 300 4 Moscardo, Rafa Master M CA Xativa    20:58 3:29 V 19898

19 256 5 Marti López, Gonzalo Master M Cava Stock Logistic    21:10 3:32 V 24050

22 278 6 Baldovi Ferrer, Mario Master M Mediterraneaatticus Urban (urban Running    21:30 3:35 V 21470

28 243 7 Luque Calderón, Marcelino Master M Ca Silla    21:53 3:39 VV 7641

29 226 8 Lluch Galan, Juan Master M C.A. The Kenyan Urban Way    22:03 3:41 VV 7435

30 301 9 Vidal Sanchez, Alex Master M    22:06 3:41 VV 7245

31 186 10 Sanz Garcia, Alejandro Master M C.A.La Rabosa    22:09 3:41 V 23850

35 179 11 Trescoli Arnandis, Mariano Master M C.A.L´alcudia    22:26 3:44 V 19311

36 104 12 Vila Armiñana, Vicente Agustin Master M Atletisme Els Sitges    22:27 3:44 V 23807

37 162 13 Torregrosa Navarro, Fernando Master M C.A.Cableworld    22:36 3:46 AA 3178

38 269 14 Garcia Diaz, Julian Master M Delta Valencia Ca    22:42 3:47 VV 7476

39 189 15 Moscardó Parada, Eduardo Master M C.A.La Rabosa    22:48 3:48 V 24046

40 157 16 Seva Vera, Jose Maria Master M C.A.Cableworld    22:50 3:48 A 10666

42 271 17 Morante Ojeda, Eduardo Master M Els Coixos De Carlet    23:01 3:50 VV 6244

44 216 18 Torres Fillol, Pedro Jose Master M C.A.La Valldigna    23:07 3:51 V 22480

45 242 19 Garcia Hernandez, Francesc Josep Master M Ca Silla    23:19 3:53 V 23421

47 128 20 Gomis Vicens, Juan Master M Atletismo Alcoy    23:25 3:54 A 12031

49 127 21 Gisbert Hinojosa, Jorge Master M Atletismo Alcoy    23:43 3:57 A 11197

50 257 22 Nadal Vicent, Enrique Master M Cava Stock Logistic    23:47 3:58 V 21910

51 208 23 Barber Pons, Alejandro Master M C.A.La Valldigna    23:57 3:59 VV 6950

52 156 24 Ramirez Osa, Luis Angel Master M C.A.Cableworld    23:59 4:00 A 11054

53 144 25 Gomez Garcia, Jose Gabriel Master M C.A.Algemesi    24:01 4:00 V 18621

54 252 26 Ferris Montesinos, Jose Master M Camisetas Economicas Elda    24:05 4:01 A9580

57 253 27 Raga Arquimbau, Jose Luis Master M Catarroja U.E.    24:16 4:02 V 20904

59 215 28 Torres Fillol, Joaquin Javier Master M C.A.La Valldigna    24:51 4:09 V 22481

61 159 29 Cazorla Correas, Francisco José Master M C.A.Cableworld    25:11 4:12 AA 3156

62 183 30 Gonzalvez Vera, Vicente Jose Master M C.A.L´alcudia    25:33 4:15 V 18158

63 207 31 Aparisi Ciscar, Raul Master M C.A.La Valldigna    25:44 4:17 VV 7357

64 126 32 Giner Montserrat, Marcos Master M Atletismo Alcoy    25:59 4:20 AA 3111

67 171 33 García Leiva, Christian Ramón Master M C.A.Correliana    26:21 4:23 VV 7609

68 173 34 Pons Planells, Javier Master M C.A.Correliana    30:38 5:06 VV 7316

69 174 35 Pons Planells, Salvador Master M C.A.Correliana    30:39 5:06 VV 7315

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 191 1 Calabuig Santacatali, Rocio Sub 18 F C.A.La Rabosa    18:10 4:32 V 23863

2 137 2 Blazquez Gimenez, Aitana Sub 18 F C. A. Sant Joan    18:14 4:33 A 12165

3 185 1 Martinez Caballero, Oreto Sabrina Master F C.A.La Rabosa    18:29 4:37 V 23518

4 280 3 Gonzalez Tena, Anne Sub 18 F Playas De Castellon    18:37 4:39 CS 8164

5 117 1 Perez Rocher, Aina Sub 20 F Atletisme Xativa    18:41 4:40 V 22054

6 116 2 Martinez Belda, Raquel Sub 20 F Atletisme Xativa    18:43 4:41 V 22297

7 275 3 Pomares Rocamora, Andrea Sub 20 F Juventud Atletica Elche    18:47 4:41 A 11609

8 263 4 Alvarez Ruiz, Aina Sub 20 F Cava Stock Logistic    18:56 4:44 V 21527

9 232 4 Gumbau Granero, Angels Sub 18 F Ca Fent Cami Mislata    19:19 4:50 VV 7639

10 125 2 Gonzalez Marti, Beatriz Master F Atletismo Alcoy    19:22 4:50 A 12088

11 231 5 Campanini Carol, Rocio Gisella Sub 18 F Ca Elche Decatlon    19:26 4:51 A 12004

12 178 3 Costa Llorca, Maria Loreto Master F C.A.L´alcudia    19:33 4:53 V 18790

13 123 4 Diaz Perez, Cristina Master F Atletismo Alcoy    19:34 4:53 A 11876

14 291 5 Íñiguez Martinez, Judith Sub 20 F Valencia Club Atletismo    19:42 4:55 V 24073

15 133 6 Zanon Gomis, Carmen Sub 18 F Atletismo Alcoy    19:51 4:58 A 12090

16 155 5 Verdú Torregrosa, Loles Master F C.A.Cableworld    20:20 5:05 AA 3157

17 154 6 Pacheco Aracil, Rebeca Master F C.A.Cableworld    20:21 5:05 A 11050

18 136 7 Rodriguez Fenoll, Elena Sub 18 F Atletismo Dolores    20:35 5:09 AA 3086

19 130 8 Giner Diaz, Alejandra Sub 18 F Atletismo Alcoy    20:40 5:10 A 11819

20 124 7 Caballero Manso, Damaris Master F Atletismo Alcoy    20:43 5:11 A 11874

21 284 9 Navio Aracil, Raquel Sub 18 F Valencia Club Atletismo    20:47 5:12 V 24081

22 223 10 Pla Gimenez, Agueda Sub 18 F C.A.Sprint Moncada    21:26 5:21 VV 7670

23 134 6 Giner Diaz, Lucia Sub 20 F Atletismo Alcoy    22:08 5:32 AA 2744

24 225 7 Hurtado Badenes, Andrea Sub 20 F C.A.Sprint Moncada    22:28 5:37 VV 7323

25 190 11 Bosca Celda, Judith Sub 18 F C.A.La Rabosa    22:28 5:37 VV 7614

26 193 12 Puig Blanes, Aitana Sub 18 F C.A.La Rabosa    23:06 5:46 VV 7616

MASTER MASCULINO

SUB20, SUB18 Y MASTER FEMENINO



27 115 8 Ibañez Martinez, Carla Sub 20 F Atletisme Xativa    23:06 5:46 VV 7297

28 195 13 Soler Iborra, Inmaculada Sub 18 F C.A.La Rabosa    24:46 6:12 VV 7622

29 217 9 Gascon Borras, Jordina Sub 20 F C.A.La Valldigna    25:26 6:22 V 22183

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 191 1 Calabuig Santacatali, Rocio Sub 18 F C.A.La Rabosa    18:10 4:32 V 23863

2 137 2 Blazquez Gimenez, Aitana Sub 18 F C. A. Sant Joan    18:14 4:33 A 12165

4 280 3 Gonzalez Tena, Anne Sub 18 F Playas De Castellon    18:37 4:39 CS 8164

9 232 4 Gumbau Granero, Angels Sub 18 F Ca Fent Cami Mislata    19:19 4:50 VV 7639

11 231 5 Campanini Carol, Rocio Gisella Sub 18 F Ca Elche Decatlon    19:26 4:51 A 12004

15 133 6 Zanon Gomis, Carmen Sub 18 F Atletismo Alcoy    19:51 4:58 A 12090

18 136 7 Rodriguez Fenoll, Elena Sub 18 F Atletismo Dolores    20:35 5:09 AA 3086

19 130 8 Giner Diaz, Alejandra Sub 18 F Atletismo Alcoy    20:40 5:10 A 11819

21 284 9 Navio Aracil, Raquel Sub 18 F Valencia Club Atletismo    20:47 5:12 V 24081

22 223 10 Pla Gimenez, Agueda Sub 18 F C.A.Sprint Moncada    21:26 5:21 VV 7670

25 190 11 Bosca Celda, Judith Sub 18 F C.A.La Rabosa    22:28 5:37 VV 7614

26 193 12 Puig Blanes, Aitana Sub 18 F C.A.La Rabosa    23:06 5:46 VV 7616

28 195 13 Soler Iborra, Inmaculada Sub 18 F C.A.La Rabosa    24:46 6:12 VV 7622

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

5 117 1 Perez Rocher, Aina Sub 20 F Atletisme Xativa    18:41 4:40 V 22054

6 116 2 Martinez Belda, Raquel Sub 20 F Atletisme Xativa    18:43 4:41 V 22297

7 275 3 Pomares Rocamora, Andrea Sub 20 F Juventud Atletica Elche    18:47 4:41 A 11609

8 263 4 Alvarez Ruiz, Aina Sub 20 F Cava Stock Logistic    18:56 4:44 V 21527

14 291 5 Íñiguez Martinez, Judith Sub 20 F Valencia Club Atletismo    19:42 4:55 V 24073

23 134 6 Giner Diaz, Lucia Sub 20 F Atletismo Alcoy    22:08 5:32 AA 2744

24 225 7 Hurtado Badenes, Andrea Sub 20 F C.A.Sprint Moncada    22:28 5:37 VV 7323

27 115 8 Ibañez Martinez, Carla Sub 20 F Atletisme Xativa    23:06 5:46 VV 7297

29 217 9 Gascon Borras, Jordina Sub 20 F C.A.La Valldigna    25:26 6:22 V 22183

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

3 185 1 Martinez Caballero, Oreto Sabrina Master F C.A.La Rabosa    18:29 4:37 V 23518

10 125 2 Gonzalez Marti, Beatriz Master F Atletismo Alcoy    19:22 4:50 A 12088

12 178 3 Costa Llorca, Maria Loreto Master F C.A.L´alcudia    19:33 4:53 V 18790

13 123 4 Diaz Perez, Cristina Master F Atletismo Alcoy    19:34 4:53 A 11876

16 155 5 Verdú Torregrosa, Loles Master F C.A.Cableworld    20:20 5:05 AA 3157

17 154 6 Pacheco Aracil, Rebeca Master F C.A.Cableworld    20:21 5:05 A 11050

20 124 7 Caballero Manso, Damaris Master F Atletismo Alcoy    20:43 5:11 A 11874

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 119 1 Rodriguez Martinez, Lorena Absoluta F Atletismo Alcoy    22:31 3:13 A 11441

2 152 2 Aguza Gimeno, Celia Absoluta F PLAYAS DE CASTELLON    22:43 3:14 V23790

3 228 3 Gali Francisco, Melisa Absoluta F C.D.Metaesport    22:47 3:15 V 22161

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 279 1 Gomez Garcia, Ruben Absoluta M Playas De Castellon    29:28 3:16 CS6993

2 230 2 Polo Vicente, Diego Absoluta M C.D.Metaesport    29:38 3:18 V 21700

3 121 3 Stitou, Mohamed Ayman Absoluta M Atletismo Alcoy    30:19 3:22 V 22242

4 101 4 Lopez Morote, Sergio Absoluta M Atletico Novelda    30:43 3:24 A 10736

5 145 5 Juan Perez, Miguel Absoluta M C.A.Cableworld    31:24 3:29 A 11781

6 236 6 Reina Argente, Pablo Absoluta M Ca Gandia    32:19 3:36 V22485

7 249 7 Villaescusa Moreno, Carlos Absoluta M Camisetas Economicas Elda    32:34 3:37 AB 2035

8 235 8 Benitez Pascual, Ignacio Absoluta M Ca Gandia    32:35 3:37 V 24130

9 146 9 Juan Perez, Pere Absoluta M C.A.Cableworld    33:01 3:40 A 11232

SUB23 ABSOLUTA MASCULINO

SUB18 FEMENINO

SUB20 FEMENINO

MASTER FEMENINO

SUB23 ABSOLUTA FEMENINO



10 148 10 Piqueres Ortiz, Jose Manuel Absoluta M C.A.Cableworld    33:48 3:46 AA 2890

11 272 11 Lopez Año, Angel Absoluta M Maskocotas    34:07 3:47

12 147 12 Pérez Serrano, Abraham Absoluta M C.A.Cableworld    34:25 3:49 AA 2888

13 237 1 Reina Argente, Marc  Sub 23 M Ca Gandia    34:42 3:51 V21282

14 149 13 Piqueres Ortiz, Ruben Absoluta M C.A.Cableworld    35:53 3:59 AA 2889

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

13 237 1 Reina Argente, Marc  Sub 23 M Ca Gandia    34:42 3:51 V21282

Distancia 5.290 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 279 1 Gomez Garcia, Ruben Absoluta M Playas De Castellon    29:28 3:16 CS6993

2 230 2 Polo Vicente, Diego Absoluta M C.D.Metaesport    29:38 3:18 V 21700

3 121 3 Stitou, Mohamed Ayman Absoluta M Atletismo Alcoy    30:19 3:22 V 22242

4 101 4 Lopez Morote, Sergio Absoluta M Atletico Novelda    30:43 3:24 A 10736

5 145 5 Juan Perez, Miguel Absoluta M C.A.Cableworld    31:24 3:29 A 11781

6 236 6 Reina Argente, Pablo Absoluta M Ca Gandia    32:19 3:36 V22485

7 249 7 Villaescusa Moreno, Carlos Absoluta M Camisetas Economicas Elda    32:34 3:37 AB 2035

8 235 8 Benitez Pascual, Ignacio Absoluta M Ca Gandia    32:35 3:37 V 24130

9 146 9 Juan Perez, Pere Absoluta M C.A.Cableworld    33:01 3:40 A 11232

10 148 10 Piqueres Ortiz, Jose Manuel Absoluta M C.A.Cableworld    33:48 3:46 AA 2890

11 272 11 Lopez Año, Angel Absoluta M Maskocotas    34:07 3:47

12 147 12 Pérez Serrano, Abraham Absoluta M C.A.Cableworld    34:25 3:49 AA 2888

14 149 13 Piqueres Ortiz, Ruben Absoluta M C.A.Cableworld    35:53 3:59 AA 2889

SUB23 MASCULINO

SUB23 ABSOLUTA MASCULINO



CRONOMETRAJE MEDIANTE SPORTAG - IPX (CHIPS) Y CODIGO DE BARRAS     
www.timerlap.com                               Tlfn. 616487614 - FAX 34 96 045 27 02

PUNTUACIÓN POR EQUIPOS
SUB 12 FEMENINO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

GUADASSUAR MASKOKOTAS
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

1º

EV4619 ANGELA  OLIVER TORTAJADA     5:25GUADASSUAR MASKOKOTAS 5:25 444SUB 12 F

EV4617 JUDITH  ALONSO ESTEVE     5:32GUADASSUAR MASKOKOTAS 5:32 888SUB 12 F

EV4631 CARLA  RIOS ESPADA     5:33GUADASSUAR MASKOKOTAS 5:33 999SUB 12 F

EV4623 JUDIT  RIBES AÑO     5:36GUADASSUAR MASKOKOTAS 5:35 111111SUB 12 F

32Suma Puntos 4 mejores del: Guadassuar Maskokotas

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.LA RABOSA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

2º

EV4039 PAULA  MARIN SOSPEDRA     5:27C.A.LA RABOSA 5:26 555SUB 12 F

EV4066 IRIS  MOSCARDO SANGIL     5:43C.A.LA RABOSA 5:42 181818SUB 12 F

EV4025 MURTA  DURA TUDELA     5:55C.A.LA RABOSA 5:54 232323SUB 12 F

EV4059 CAROLINA  SALVADOR BERNABEU     5:57C.A.LA RABOSA 5:57 252525SUB 12 F

71Suma Puntos 4 mejores del: C.A.La Rabosa

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.CANALS
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

3º

EV4187 MARIA  MARTINEZ VEGA     5:35C.A.CANALS 5:34 101010SUB 12 F

EV4197 LAIA  SANCHO CLIMENT     5:44C.A.CANALS 5:44 191919SUB 12 F

EV4205 AINARA  TOMÁS LLUCH     5:45C.A.CANALS 5:44 202020SUB 12 F

EV4188 MARIA  MOSCARDÓ CUEVAS     5:56C.A.CANALS 5:55 242424SUB 12 F

73Suma Puntos 4 mejores del: C.A.Canals

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.LA VALLDIGNA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

4º

EV5115 ANGELS  FERRANDO SANSALONI     5:02C.A.LA VALLDIGNA 5:02 222SUB 12 F

EV5023 SARA  GINER GARCIA     6:01C.A.LA VALLDIGNA 6:00 272727SUB 12 F

EV5022 PAULA  GIMENO VERCHER     6:01C.A.LA VALLDIGNA 6:01 282828SUB 12 F

EV5027 MARIA  MARTIN TORRES     6:08C.A.LA VALLDIGNA 6:07 292929SUB 12 F

86Suma Puntos 4 mejores del: C.A.La Valldigna

Página 1 de 1TIMER LAP   616 48 76 14



CRONOMETRAJE MEDIANTE SPORTAG - IPX (CHIPS) Y CODIGO DE BARRAS     
www.timerlap.com                               Tlfn. 616487614 - FAX 34 96 045 27 02

PUNTUACIÓN POR EQUIPOS
SUB 12 MASCULINO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.LA RABOSA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

1º

EV4046 ANDREU  SANGROS GÓMEZ    10:18C.A.LA RABOSA 5:09 222SUB 12 M

EV4045 ALEX  SANGIL CASADO    10:43C.A.LA RABOSA 5:21 333SUB 12 M

EV4070 MARC  DELGADO ALCAZAR    12:26C.A.LA RABOSA 6:13 141414SUB 12 M

EV4030 DANIEL  GONZÁLEZ ZACARES    12:39C.A.LA RABOSA 6:19 151515SUB 12 M

34Suma Puntos 4 mejores del: C.A.La Rabosa

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

ELS COIXOS DE CARLET
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

2º

EV4496 ADRIAN  MUÑOZ PERIS    10:53ELS COIXOS DE CARLET 5:26 444SUB 12 M

EV5502 RAMÓN  TRULLENQUE FABRA    11:04ELS COIXOS DE CARLET 5:32 777SUB 12 M

EV5230 ANTONI  GOMIS FABRA    12:53ELS COIXOS DE CARLET 6:26 161616SUB 12 M

EV5227 YULEN  GARCIA MORENO    14:15ELS COIXOS DE CARLET 7:08 282828SUB 12 M

55Suma Puntos 4 mejores del: Els Coixos De Carlet

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.LA VALLDIGNA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

3º

EV5037 VICENT  FERRERES ZARAGOZA    11:58C.A.LA VALLDIGNA 5:59 101010SUB 12 M

EV5039 OSCAR  APARISI TARIN    13:19C.A.LA VALLDIGNA 6:39 212121SUB 12 M

EV5250 DAVID  MAGRANER ESTRUCH    14:07C.A.LA VALLDIGNA 7:03 252525SUB 12 M

EV5041 DIDAC  BORRAS RIPOLL    14:11C.A.LA VALLDIGNA 7:05 272727SUB 12 M

83Suma Puntos 4 mejores del: C.A.La Valldigna
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CRONOMETRAJE MEDIANTE SPORTAG - IPX (CHIPS) Y CODIGO DE BARRAS     
www.timerlap.com                               Tlfn. 616487614 - FAX 34 96 045 27 02

PUNTUACIÓN POR EQUIPOS
SUB 14 FEMENINO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

VALENCIA CLUB ATLETISMO
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

1º

EV4007 IRENE  NAVARRO RODRIGUEZ    10:21VALENCIA CLUB ATLETISMO 5:10 111SUB 14 F

EV4006 MARIA  NAVARRO RODRIGUEZ    10:33VALENCIA CLUB ATLETISMO 5:16 333SUB 14 F

EV4595 LUISA  PÉREZ ALMARZA    11:30VALENCIA CLUB ATLETISMO 5:45 101010SUB 14 F

EV4009 SARA  SOSPEDRA ESCAT    11:51VALENCIA CLUB ATLETISMO 5:55 131313SUB 14 F

27Suma Puntos 4 mejores del: VALENCIA CLUB ATLETISMO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.LA RABOSA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

2º

EV4037 MERIEL  LUJAN MONERRI    10:45C.A.LA RABOSA 5:22 444SUB 14 F

EV4032 CYNTIA  GOSP LAMBIEZ    11:03C.A.LA RABOSA 5:31 666SUB 14 F

EV4022 ELENA  CISCAR GOIG    12:24C.A.LA RABOSA 6:12 252525SUB 14 F

EV4034 LAIA  LLINARES MORALES    12:37C.A.LA RABOSA 6:18 272727SUB 14 F

62Suma Puntos 4 mejores del: C.A.La Rabosa

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

CA SILLA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

3º

EV4254 AINHOA  PARIS SANCHEZ    11:48CA SILLA 5:54 121212SUB 14 F

EV4213 NATALIA  MARTINEZ BRIONES    11:53CA SILLA 5:57 141414SUB 14 F

EV4215 ANNA  SANCHEZ GIL    11:58CA SILLA 5:59 161616SUB 14 F

EV4216 AROA  NIETO BAÑÓN    13:11CA SILLA 6:35 333333SUB 14 F

75Suma Puntos 4 mejores del: Ca Silla
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CRONOMETRAJE MEDIANTE SPORTAG - IPX (CHIPS) Y CODIGO DE BARRAS     
www.timerlap.com                               Tlfn. 616487614 - FAX 34 96 045 27 02

PUNTUACIÓN POR EQUIPOS
SUB 14 MASCULINO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

CAVA STOCK LOGISTIC
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

1º

EV4522 FERRAN  REIG I PENADES    10:26CAVA STOCK LOGISTIC 3:28 111SUB 14 M

EV4523 DANIEL  SANCHIS QUILIS    10:52CAVA STOCK LOGISTIC 3:37 666SUB 14 M

EV5048 GABRIEL  DONAT TORREBLANCA    11:26CAVA STOCK LOGISTIC 3:49 999SUB 14 M

EV5047 ENRIC  LLOPIS LLOPIS    12:00CAVA STOCK LOGISTIC 4:00 141414SUB 14 M

30Suma Puntos 4 mejores del: Cava Stock Logistic

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.LA RABOSA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

2º

EV4033 DIEGO  LLEDO DIAZ    10:26C.A.LA RABOSA 3:29 333SUB 14 M

EV4027 ALEJANDRO  ESTEVE CASTERA    10:26C.A.LA RABOSA 3:29 444SUB 14 M

EV4048 ERIC  SOLER MONZO    11:18C.A.LA RABOSA 3:46 888SUB 14 M

EV4511 ALEJANDRO  SILVENTE TOMAS    12:19C.A.LA RABOSA 4:06 212121SUB 14 M

36Suma Puntos 4 mejores del: C.A.La Rabosa

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

VALENCIA CLUB ATLETISMO
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

3º

EV4461 WENCESLAO  LLANA NOVELLA    12:03VALENCIA CLUB ATLETISMO 4:00 161616SUB 14 M

EV4008 RAFAEL  MENERO HIGUERAS    12:20VALENCIA CLUB ATLETISMO 4:07 232323SUB 14 M

EV4581 PEDRO  CARBONELL BALBASTRE    12:23VALENCIA CLUB ATLETISMO 4:07 242424SUB 14 M

EV4598 MARIO  MUÑOZ ORÓN    12:41VALENCIA CLUB ATLETISMO 4:14 292929SUB 14 M

92Suma Puntos 4 mejores del: Valencia Club Atletismo

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

ELS COIXOS DE CARLET
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

4º

EV5222 BRUNO  UCLES GIMENEZ    11:59ELS COIXOS DE CARLET 3:59 131313SUB 14 M

EV5228 ANGEL ALBERTO  ATIENZA RIBES    15:11ELS COIXOS DE CARLET 5:04 353535SUB 14 M

EV5226 BORJA  SANCHEZ HORTA    15:11ELS COIXOS DE CARLET 5:04 363636SUB 14 M

EV5223 DAVID  SALAJAN    18:02ELS COIXOS DE CARLET 6:00 383838SUB 14 M

122Suma Puntos 4 mejores del: Els Coixos De Carlet
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CRONOMETRAJE MEDIANTE SPORTAG - IPX (CHIPS) Y CODIGO DE BARRAS     
www.timerlap.com                               Tlfn. 616487614 - FAX 34 96 045 27 02

PUNTUACIÓN POR EQUIPOS
SUB 16 FEMENINO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

CA SILLA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

1º

EV4207 ALICIA  GONZALEZ CEBRIAN    10:52CA SILLA 3:37 111SUB 16 F

EV4212 VANESA  CASTELLÓ BONILLA    11:10CA SILLA 3:43 222SUB 16 F

EV4250 JULIA  MARTINEZ DURA    11:17CA SILLA 3:46 333SUB 16 F

EV4211 LAURA  VACAS DOMINGUEZ    11:40CA SILLA 3:53 666SUB 16 F

12Suma Puntos 4 mejores del: Ca Silla

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.ALGEMESI
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

2º

EV4140 NATALIA  PALLAS GARCIA DEL BU    11:21C.A.ALGEMESI 3:47 444SUB 16 F

EV4139 NURIA  MORALES FAYOS    11:51C.A.ALGEMESI 3:57 999SUB 16 F

EV4143 GEMMA  CUCARELLA ELEUTERIO    12:09C.A.ALGEMESI 4:03 101010SUB 16 F

EV5149 SOFIA  ARANDA EXPOSITO    12:44C.A.ALGEMESI 4:15 131313SUB 16 F

36Suma Puntos 4 mejores del: C.A.Algemesi
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CRONOMETRAJE MEDIANTE SPORTAG - IPX (CHIPS) Y CODIGO DE BARRAS     
www.timerlap.com                               Tlfn. 616487614 - FAX 34 96 045 27 02

PUNTUACIÓN POR EQUIPOS
SUB 16 MASCULINO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.LA RABOSA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

1º

EV4058 ABDERRAZAK  BERRISSOUNE    16:06C.A.LA RABOSA 3:34 666SUB 16 M

EV4026 MIQUEL  DURA TUDELA    16:14C.A.LA RABOSA 3:36 888SUB 16 M

EV5096 AITOR  CLIMENT TUREGANO    16:31C.A.LA RABOSA 3:40 101010SUB 16 M

EV4061 BORJA  MARTINEZ FERRER    17:13C.A.LA RABOSA 3:49 121212SUB 16 M

36Suma Puntos 4 mejores del: C.A.La Rabosa

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

CA SILLA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

2º

EV4219 YAGO  FERRANDIS WIERGO    15:30CA SILLA 3:26 222SUB 16 M

EV4220 MARCOS  LUQUE CABELLO    15:44CA SILLA 3:30 333SUB 16 M

EV4224 FRANÇES ROMEU  ASUNCIÓN MAT    17:37CA SILLA 3:55 131313SUB 16 M

EV4209 MARC  DOMENECH VALERO    22:26CA SILLA 4:59 232323SUB 16 M

41Suma Puntos 4 mejores del: Ca Silla
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CRONOMETRAJE MEDIANTE SPORTAG - IPX (CHIPS) Y CODIGO DE BARRAS     
www.timerlap.com                               Tlfn. 616487614 - FAX 34 96 045 27 02

PUNTUACIÓN POR EQUIPOS
SUB 18 FEMENINO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.LA RABOSA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

1º

191 ROCIO  CALABUIG SANTACATALI    18:10C.A.LA RABOSA 4:32 111SUB 18 F

190 JUDITH  BOSCA CELDA    22:28C.A.LA RABOSA 5:37 251125SUB 18 F

193 AITANA  PUIG BLANES    23:06C.A.LA RABOSA 5:46 261226SUB 18 F

195 INMACULADA  SOLER IBORRA    24:46C.A.LA RABOSA 6:12 281328SUB 18 F

80Suma Puntos 4 mejores del: C.A.La Rabosa
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CRONOMETRAJE MEDIANTE SPORTAG - IPX (CHIPS) Y CODIGO DE BARRAS     
www.timerlap.com                               Tlfn. 616487614 - FAX 34 96 045 27 02

PUNTUACIÓN POR EQUIPOS
SUB 18 MASCULINO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.LA RABOSA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

1º

199 DIDAC  IBIZA ZAMORA    20:53C.A.LA RABOSA 3:29 14514SUB 18 M

202 OSCAR  MARTINEZ FERRER    21:03C.A.LA RABOSA 3:31 17717SUB 18 M

200 ANTONIO  LOPEZ LOPEZ    21:38C.A.LA RABOSA 3:36 261326SUB 18 M

196 DAVID  BLASCO AÑÓ    23:36C.A.LA RABOSA 3:56 482148SUB 18 M

105Suma Puntos 4 mejores del: C.A.La Rabosa
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CRONOMETRAJE MEDIANTE SPORTAG - IPX (CHIPS) Y CODIGO DE BARRAS     
www.timerlap.com                               Tlfn. 616487614 - FAX 34 96 045 27 02

PUNTUACIÓN POR EQUIPOS
MASTER MASCULINO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.LA VALLDIGNA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

1º

209 ENRIC  BORRAS CHOFRE    20:52C.A.LA VALLDIGNA 3:29 13313MASTER M

216 PEDRO JOSE  TORRES FILLOL    23:07C.A.LA VALLDIGNA 3:51 441844MASTER M

208 ALEJANDRO  BARBER PONS    23:57C.A.LA VALLDIGNA 3:59 512351MASTER M

215 JOAQUIN JAVIER  TORRES FILLOL    24:51C.A.LA VALLDIGNA 4:09 592859MASTER M

167Suma Puntos 4 mejores del: C.A.La Valldigna

 

  

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

C.A.CORRELIANA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

2º

172 RICARDO  IBAÑEZ GARCIA    20:34C.A.CORRELIANA 3:26 818MASTER M

171 CHRISTIAN RAMÓN  GARCÍA LEIVA    26:21C.A.CORRELIANA 4:23 673367MASTER M

173 JAVIER  PONS PLANELLS    30:38C.A.CORRELIANA 5:06 683468MASTER M

174 SALVADOR  PONS PLANELLS    30:39C.A.CORRELIANA 5:06 693569MASTER M

212Suma Puntos 4 mejores del: C.A.Correliana
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CRONOMETRAJE MEDIANTE SPORTAG - IPX (CHIPS) Y CODIGO DE BARRAS     
www.timerlap.com                               Tlfn. 616487614 - FAX 34 96 045 27 02

PUNTUACIÓN POR EQUIPOS
SUB 20 FEMENINO

DORSAL ATLETA T_OFICIALP.CAT.

ATLETISME XATIVA
RITMO PUNTOSPOSCATEGORIA

1º

117 AINA  PEREZ ROCHER    18:41ATLETISME XATIVA 4:40 515SUB 20 F

116 RAQUEL  MARTINEZ BELDA    18:43ATLETISME XATIVA 4:41 626SUB 20 F

115 CARLA  IBAÑEZ MARTINEZ    23:06ATLETISME XATIVA 5:46 27827SUB 20 F

38Suma Puntos 3 mejores del: Atletisme Xativa
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